

Dodatek č.2 smlouvy o dílo

Uzavřené dne 19.4.2023

OBJEDNATEL: Obec Štáhlavy

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ondřejem Magličem

Zastoupený ve věcech technických: ing. arch. Radkou Vlčkovou Křišťánovou, tel. 727 830 017

E-mail: stavebni.technik@stahlavy.cz

Sídlo: Masarykova 169

DIČ: CZ00257290

IČO: 00257290

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL: LB Helpstav s r.o.

Zastoupený ve věcech smluvních: ing. Milanem Vraným - jednatelem

Zastoupený ve věcech technických: Ladislavem Bretschneiderem

Sídlo: Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

DIČ: CZ07502681

IČO: 07502681

Bankovní spojení: Komerční banka pobočka Plzeň

Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na vícepracích, které jsou přílohou této smlouvy jako změnový list.

II.

Změna smlouvy

Smluvní strany se v souladu s odst. 6 a 7 smlouvy o dílo, vzhledem k nutným vícepracím dohodly na tom, že dílo bude rozšířeno o práce uvedené v příloženém změnovém listu.

Celková cena díla uvedená v odst. 6.1 bude navýšena o tuto částku takto:

Cena bez DPH	423 837,09,-Kč
DPH ve výši 21%	89 005,79,- Kč
Cena včetně DPH	512 842,88,- Kč

Cena díla dle SoD vč. dodatku č.1 vč. DPH 3 507 208,83 Kč

Vícepráce vč. DPH viz příloha – Změnový list 512 842,88 Kč

Cena díla vč. dodatku č.2 vč. DPH 4 020 051,71 Kč

Ostatní záležitosti a ujednání smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. o obcích projednán a schválen Radou obce Štáhlavy dne 4.9.2023

Příloha: změnový list č.2

Za objednatele:

Ve Štáhlavech dne: 4.9.2023

Za zhotovitele:

V dne: 4.9.2023

OBEC
ŠTÁHLAVY
Masarykova 105 03 Štáhlavy
IČ: 00257290 IČ: CZ00257290

Mgr. Ondřej Maglić

Starosta obce

LB Helpstav s.r.o.
Radobyčická 1161/7
301 00 Písek
IČO: 075626
Ing. Milan Vraný

Jednatel

Změnový list číslo 2

Zakázka: **ŠTÁHLAVY - ZŠ - JÍDELNA**

Místo: **ŠTÁHLAVY**

Objednatel: **Obec Štáhlavy**
Masarykova 169

IČ: **00257290**
DIČ: **CZ00257290**

Zhotovitel: **LB Helpstav s.r.o.**
Radobyčická 1161/7
301 00 Plzeň

IČ: **07502681**
DIČ: **CZ07502681**

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		423 837,09
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		423 837,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		423 837,09 CZK
Základní DPH	21 %		89 005,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 512 842,88 CZK

v **Plzni**

dne

27.8.2023

LB Helpstav s.r.o.
Radobyčická 1161/7
301 00 Plzeň
IČO: 07502681, DIČ: CZ07502681

Ing. Ladislav Bretschneider *reider* manažer
Za zhotovitele

OBEC
ŠTÁHLAVY
Masarykova 169, 332 03 Štáhlavy
IČ: 00257290, DIČ: CZ00257290

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Více práce k 30,8,	HSV			308 992,19
2	Meně práce k 30.8.	HSV			-53 042,30
61	Elektroinstalace	HSV			167 887,20
Cena celkem					423 837,09

Položkové vyúčtování VÍCE PRACE k 31.8.2023

S:	ŠTÁHLAVY - ZŠ - JÍDELNA					
O:	ŠTÁHLAVY					
R:						
C:						
	Celkem bez DPH					308992,19
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				6 898,50
19		Dodávka+ montáž bet. Žlabovnic 33/60 do bet. Ložé150 mm	m	2,50000	785,00	1 962,50
		571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	8,00000	617,00	4 936,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				22 786,16
24	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace doplatek desky protipožární tl.15	m2	49,14000	44,00	2 162,16
24	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace doplatek desky protipožární tl.15 SOCIALKY	m2	7,20000	964,00	6 940,80
31	346275113R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	9,40000	975,00	9 165,00
31	346275113R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	3,80000	1 189,00	4 518,20
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				14 038,40
40	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	65,60000	214,00	14 038,40
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				17 248,00
43	622311334RT3	Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.140 mm, s omítkou SilikonTop K2	m2	15,40000	1 120,00	17 248,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 036,00
47	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m, H 10 m	m2	40,00000	92,80	3 712,00
48	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	40,00000	54,00	2 160,00
49	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m,H 10 m	m2	40,00000	54,10	2 164,00

Lišt8

107	784011211RT2	Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 30 mm	m	125,00000	13,30	1 662,50
108	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková	m2	71,40000	24,80	1 770,72
	784361001	oděruvzdorné omyvatelné (trvale pružné) malby v místnosti v do 3,80 m	m2	71,40000	184,00	13 137,60

Díl:	VN	Vedlejší náklady				33 088,00
	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšené stavební materiálu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0904	t	3,200	2 340,00	7 488,00
		15 inženýrská a kompletační činnost	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
		12 geodetické zaměření	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00

Díl:		Podlahy z dlaždic				9 506,24
	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,600	890,00	3 204,00
	LSS.DAR2672 0/R	dlaždice slinutá Color Two, 330x330 x 10 mm	m2	4,000	380,00	1 520,00
	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	6,400	105,00	672,00
	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	6,400	128,00	819,20
	59761271	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x72mm	kus	16,000	205,69	3 291,04

Díl:		obklady oprava v kuchyni				2 634,75
	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,000	720,00	1 440,00
M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,000	398,25	1 194,75

Díl:		zámečnické práce				4 320,00
	781474113	D+M ochranné prvky do oken z nerez mat.	ks	6,000	720,00	4 320,00

Položkové vyúčtování MENĚ PRACE k 31.8.2023

S:	ŠTÁHLAVY - ZŠ - JÍDELNA					
O:	ŠTÁHLAVY					
R:						
C:						
	Celkem bez DPH					53 042,30
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 295,00
101		ornice ponechána k další úpravám	m3	10,28000	250,00	2 570,00
11	181050010RA0	Terénní modelace	m2	25,00000	229,00	5 725,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				0,00
19		Dodávka+ montáž bet. Žlabovnic 33/60 do bet. Lože150 mm	m	7,50000	785,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 932,00
993		dodávka dveří se zárubní PO vel.901197, vč. Kování 1 x do exteriéru	kpl	1,00000	14 532,00	14 532,00
98	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 546,78
88	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	16,20000	624,75	10 120,95
89	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	1,00000	523,03	523,03
91	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	7,00000	364,00	2 548,00
93	764812610RT3	Oplechování stýku šény a střechy z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm, nalepení nízkoexpanzní pěnou	m	5,60000	670,50	3 754,80
925	764812610RT3	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm, nalepení nízkoexpanzní pěnou	m	5,00000	520,00	2 600,00
Díl: 784		Malby				7 268,52
108	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	71,40000	24,80	1 770,72
109	784195312R00	Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	71,40000	77,00	5 497,80

Položkové vúčtování elektroinstalace

S:	ŠTÁHLAVY - ZŠ - JÍDELNA				
O	ŠTÁHLAVY				
R:					
C:					
	Celkem bez DPH				167 887,20
	D	E1	Rozvaděč venkovní		29 424,00
1	K	228110711	Demontáž kabelového vývodu z rozvodné skříně	kus	12,000 288,00 3 456,00
2	K	228860310	Demontáž venkovní rozvodné skříně pro ovládací prvky	kus	3,000 665,00 1 995,00
3	K	220110711	Zřízení kabelového vývodu z rozvodné skříně nebo kabelový vývod tr. c. 2: kus	kus	2,000 1 110,00 2 220,00 CS ÚRS 2023 01
4	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	3,000 715,00 2 145,00 CS ÚRS 2023 01
5	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000 178,00 178,00 CS ÚRS 2023 01
6	K	580101031	Kontrola stavu rozpojovací a jisticí skříně do 63 A rozvodných zařízení	kus	3,000 227,00 681,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320163		
3	M	354128000	RO - oceloplechová rozvodnice 58 modulů pod omítku , rozměr 588x620x136, IP30, 400V, 50Hz, TN-S, obsahuje 1ks vypínač 3f/25A, 3 ks proudový chránič, 10 ks jističů 1f/10-16A, 1ks přepětová ochrana typ 2	kus	1,000 7 601,00 7 601,00
4	M	344136205	Hlavní spínač 240V, 110A, 3HP	kus	1,000 1 979,00 1 979,00
4	M	344136205	Jistič 25/3/C doplnění hlavního rozvaděče - rozvaděč RH v kuchyni In-50A	kus	1,000 2 252,00 2 252,00

4	M	344136205	Instalační Jistič 25/3/C	kus	1,000	331,00	331,00	
4	M	344136205	Instalační Jistič 10/1/	kus	1,000	86,00	86,00	
117	K	HZS.7	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M	hod	10,000	650,00	6 500,00	

D E1 Rozvaděč vnitřní

21 412,00

1	K	220110711	Zřízení kabelového vývodu z rozvodné skříňe nebo kabelový vývod tr. c. 2' kus	kus	4,000	1 110,00	4 440,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	11,000	178,00	1 958,00	CS ÚRS 2023 01
		580101031	Kontrola stavu rozpojovací a jističí skříňe do 63 A rozvodných zařízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320163	kus	3,000	227,00	681,00	

Online PSC

4	M	344136205	Instalační Jistič 16A 2 NO 230/240	kus	3,000	1 087,00	3 261,00	
4	M	344136205	Uzký Instalační Jistič 16/1/	kus	4,000	82,00	328,00	
4	M	344136205	Uzký Instalační Jistič 10/1/	kus	4,000	86,00	344,00	
117	K	HZS.7	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M	hod	16,000	650,00	10 400,00	

D E2 Kabely a vodiče

28 554,90

5	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	20,000	224,00	4 480,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122032					
6	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	80,000	47,85	3 828,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031

List10

7	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	233,000	33,80	7 875,40	CS ÚRS 2023 01
63	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	14,000	182,80	2 559,20	CS ÚRS 2023 01
11	M	341581060	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY J-4x16 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 - přívod	m	20,000	165,00	3 300,00	
13	M	341581059	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	80,000	29,00	2 320,00	
14	M	341581057	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	151,000	17,50	2 642,50	
15	M	341581046	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY O 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	82,000	17,50	1 435,00	
72	M	345711238	Krabice přístrojová	kus	14,000	8,20	114,80	
D	E4		Spínače				3 978,12	
24	K	741310212	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,000	214,50	429,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310212					
26	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,000	238,37	1 430,22	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310233					
29	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	3,000	214,50	643,50	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741311004					

List10

32	M	345355146	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, řazení 1	kus	1,000	113,00	113,00	
33	M	345355211	Kryt spínače bílý	kus	1,000	43,00	43,00	
34	M	345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	4,000	27,30	109,20	
34	M	345355104	Rámeček dvojnásobný bílý	kus	2,000	27,30	54,60	
34	M	345355104	Rámeček čtyřnásobný bílý	kus	4,000	27,30	109,20	
39	M	345355216	Kryt spínače bílý	kus	6,000	53,90	323,40	
41	M	345355165	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, řazení 6	kus	6,000	120,50	723,00	
D	E5		Zásuvky				5 888,50	
53	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	11,000	357,50	3 932,50	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313043					
54	M	358111231	Zásuvka dvojnásobná s natočenou dužinkou, pod omítku s clonkami 230V/10-16A bílá	kus	3,000	204,00	612,00	
55	M	358111238	Zásuvka pod omítku s clonkami 230V/10-16A bílá	kus	8,000	168,00	1 344,00	
D	E6		Svítilna a jejich příslušenství				6 397,18	
56	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	2,000	476,74	953,48	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372061					
57	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	3,000	471,90	1 415,70	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372062					
58	M	348531500	A - LED svítidlo nástěnné, IP40, osazeno LED zdrojem 24W, teplota chromatičnosti 4000K, světelný tok 3100lm, korpus: bíle lakovaný hliníkový rámeček, světelný kryt s HF senzorem pokrývá 360° SMD 2835 nouzový modul	kus	2,000	2 014,00	4 028,00	

List10

D		E8	Dodávky		2 057,50		
82	K	HZS.5	Montáž ventilátoru s automatickou žaluzii	hod	1,250	650,00	812,50
83	M	344126104	ventilátor s automatickou žaluzii	kus	1,000	1 245,00	1 245,00
D		E12	Ostatní	70 175,00			
117	K	HZS.7	Práce nezahnuté v cenících 21M.46M	hod	35,000	650,00	22 750,00
118	K	HZS.8	Zakreslení skutečného stavu	hod	6,000	650,00	3 900,00
119	K	HZS.9	Podíl prací jiných profesí než elektro	hod	32,000	450,00	14 400,00
	K		oprava fasády okolo rozvaděče	m2	6,500	750,00	4 875,00
	M		drobný spojovací materiál	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
120	K	HZS.10	Koordinace profesí	hod	5,000	950,00	4 750,00
121	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2023 01
	M		doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00